江 西 工 程 职 业 学 院 文 件

赣工程院字„2019‟3号

关于公布江西工程职业学院 2018（第一届）

“争先创优 创新作为”年度人物获奖名单

的通知

各部门、各分院：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，办高

质量的职业教育，立典型树新风，学院组织了《2018（第一

届）年度人物“争先创优 创新作为”年度人物网络评选》

活动，经学院各支部推荐、评委会初审、网民投票等环节，

最终根据活动组织办法确定了评审结果，并于 2019 年 1 月

11-15日进行了结果公示，现将获奖名单公布如下：

一、教师年度人物名单

陈海燕   人文艺术体育分院

彭  帅   人文艺术体育分院

陶  莉   机电工程分院

刘  华   人文艺术体育分院

李小燕   会计分院

二、教育工作者年度人物名单

肖咏桦   组织人事科

许  靖   学生工作科

林  挺   现代教育技术中心（实训中心）

吴长庆   办公室（宣传部、统战部）

喻  亮   电子商务分院

三、辅导员年度人物名单

杨湘弘    信息工程分院

黄颂阳    人文艺术体育分院

宋  琼    环境与建筑工程分院

王  涛    信息工程分院

黄  莎    环境与建筑工程分院

江西工程职业学院

2019 年 2月 24日

  江西工程职业学院办公室          2019 年 2 月 25日印发